平成２４年３月２１日

各 位

株式会社 熊本ファミリー銀行

取締役頭取 林 謙治

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありますのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

（平成２４年４月２日付）

新 役 職 名 現 役 職 名 役 員 名

取締役

常務執行役員

執行役員

総合企画部長委嘱 大塚
おおつか

 慶弘
よしひろ

２．執行役員の委嘱業務の変更

（平成２４年４月２日付）

新 役 職 名 現 役 職 名 役 員 名

取締役

常務執行役員

人事部長委嘱

取締役

常務執行役員 岸本
きしもと

 清一
きよかず

執行役員

総合企画部長委嘱

執行役員

人事部長委嘱 岩下
いわした

 典嗣
のりつぐ

【新任役員の略歴】

１．新任取締役

氏名・生年月日 略 歴

大
おお

 塚
つか

 慶
よし

 弘
ひろ

昭和31年8月14日生

 昭和55年 3月    慶應義塾大学経済学部卒業

 昭和55年 4月  ㈱福岡銀行入行

 平成20年 4月  同 営業推進部長

 平成21年 4月  同 クオリティ統括部長

 平成22年 4月  ㈱熊本ファミリー銀行入行

 平成22年 4月  同 執行役員総合管理部長

平成23年10月  同 執行役員総合企画部長

≪本件に関するお問合せ先≫
秘書グループ   担当 佐藤 （Tel 096-385-1111）
総務広報グループ 担当 岡原 （Tel 096-385-1117）

                      （平成２４年４月２日予定）

◇ 取締役

 氏  名 役職名 委嘱業務等

林    謙 治 取締役頭取    （代表取締役）
竹 下    英 取締役専務執行役員（代表取締役）
岸 本  清  一 取締役常務執行役員 人事部長
阪 東  一 則 取締役常務執行役員
横 江  健 次 取締役常務執行役員
村 山  典 隆 取締役常務執行役員
大 塚  慶 弘 取締役常務執行役員
吉 戒    孝 取締役（社外）

◇ 取締役以外の執行役員

 氏  名 役職名 委嘱業務等

岩 下  典 嗣 執行役員 総合企画部長
西 村  賢 治 執行役員 本店営業部長
野 村  俊 巳 執行役員 営業推進部長兼市場営業室長
木 多  孝 幸 執行役員 融資部長

◇ 監査役

 氏  名 役職名

長 谷  孝 幸 監査役（常勤）
中 山  峰 男 監査役（社外・非常勤）
勝 野    稔 監査役（社外・非常勤）

【ご参考】      熊本ファミリー銀行の役員体制